Fon toplam gider oranı limiti içinde kalınsa dahi Fon’dan yapılabilecek harcamalar 

dışında Fon’a gider tahakkuk ettirilemez ve bu giderler Fon malvarlığından ödenemez. 

15.3. Fon portföyünün yönetimi ile ilgili olarak Fon toplam gider oranı içerisinde kalmak 

kaydıyla, yönetim ücreti yıllık 450.000 (dört yüz elli bin) TL’den az olmamak kaydıyla 

Yatırımcılar tarafından “toplam ödenmiş kaynak taahhüdü tutarı”nın günlük 

%0,00047945 (yıllık %0,175)’idir. Yönetim ücreti, günlük olarak tahakkuk ettirilecek 

olup, 3 (üç) aylık dönemlerin sonlarında Fon’dan tahsil edilir.